

Menuplan: 12. - 25. august 2019.



Mandag 12/8	Kødboller i karry med ris og krøbling	Chokolademousse med pærer MAD. SMAG. VELVÆRE.
Tirsdag 13/8	Forloren hare med vildtsovs, kartofler og majsblanding	Aspargessuppe med kødboller og flutes
Onsdag 14/8	Stegt rødspættefilet med persillesovs, kartofler og gulerødder	Abrikostrifli
Torsdag 15/8	Stegte hjerter med persille, sovs, kartofler og krøbling	Æblegrød med mælk
Fredag 16/8	Farseret kalkunbryst med sovs, krydderkartofler og ærter	Pærer med karmelsovs
Lørdag 17/8	Bøf stroganoff med kartoffelmos og rosenkål	Koldskål med jordbær og kammerjunker
Søndag 18/8	Krydderskinke med flødekartofler og broccoli	Jordbærfromage med flødeskum
Mandag 19/8	Fiskefrikadeller med remouladesovs, kartofler og gulerødder	Tomattærte med dressing
Tirsdag 20/8	Kalvefrikasse med kartofler, carotter og ærter	Juliennesuppe
Onsdag 21/8	Koteletter med sovs, kartofler og kløvet gulerodsmix	Æblegrød med flødeskum
Torsdag 22/8	Frikadeller med sovs, kartofler og broccolimix	Sveskegrød med mælk
Fredag 23/8	Stegt kalvelever i sovs med bløde løg, kartofler og broccoli	Tun mousse med dressing og brød
Lørdag 24/8	Samsøfad	Pandekager med syltetøj
Søndag 25/8	Kalv stegt som vildt med vildtsovs, kartofler og bønner	Abrikostrifli

Der kan komme overraskelser undervejs

vend

Menuplan: 26. aug.-8. sept. 2019



Mandag 26/8	Kødboller i karry med ris og kroblanding	Fløderand med hindbærsovs	MAD. SMAG. VELVÆRE.
Tirsdag 27/8	Ribbensteg med skysovs, kartofler og rødkål	Citronfromage med flødeskum	
Onsdag 28/8	Stegt rødspættefilet med persillesovs, kartofler og gulerødder	Æblegrød med mælk	
Torsdag 29/8	Stegt medister med sovs, kartofler og rødkål	Blomkålssuppe med flutes	
Fredag 30/8	Kyllingeschnitzler med tomatsovs, kartofler og ærter	Lakseroulade med dressing og flutes	
Lørdag 31/8	Forloren and med sovs, kartofler og rødkål	Tarteletter med grønærter og skinke	
Søndag 1/9	Hvidløgsmarineret kam med sovs, kartofler og grønsagssymfoni	Svesketrifli med flødeskum	
Mandag 2/9	Chili con carne med oksekød og kartofler	Budding med saftsovs	
Tirsdag 3/9	Farserede porre med sovs, kartofler og blomkålsblanding	Hindbærgrød med mælk	
Onsdag 4/9	Rullesteg med svesker, sovs, kartofler og rødkål	Hytteostfromage med blåbær	
Torsdag 5/9	Bøf bourgognen, kartoffelmos og kløvet gulerod	Aspargessuppe med kødboller	
Fredag 6/9	Hvidkålsrouletter med skysovs, kartofler og carotter	Chokoladebudding med flødeskum	
Lørdag 7/9	Hakkebøf med løg, bearnaise sauce, kartofler og euromix	Hønsesalat med flutes	
Søndag 8/9	Skinkesteg med sovs, kartofler og sourtegrønt	Appelsinfromage med flødeskum	

Der kan komme overraskelser undervejs

vend